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Denominación del producto, relación de ingredientes, alérgenos, forma de
conservación, fecha de caducidad, número de lote, razón social, número de 
registro sanitario, peso neto y valor nutricional.

Etiquetado: 

FRESCO:
BArras de 0,800kg -1,0kg aprox.
Envasado en poliamida.
Código EAN: 8437019683641

Envasado:

Revisión: 29/08/2019

Peligros microbiológicos:
Este producto no es un alimento listo para el 
consumo ya que necesita un tratamiento térmico
por parte del consumidor, por lo que no hay que 
controlar peligro de listeria.
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Valor Nutricional:Como ingrediente:-
En planta: Crustaceos, pescado, gluten, lactosa, huevo, soja, apio, huevo, an-
hídrido

Alérgenos:

SARTÉN: 
Cocinar durante 8 minutos a 120ºC para garantizar el cocinado completo antes 
de su consumo, asegurándose de alcanzar en el centro del producto la tem-
peratura de 75ºC durante al menos dos minutos.

Modo de empleo:

Producto cárnico tratado por el calor.

Clasificación de producto:

CARNES CRIADO

Marca comercial:

FRESCO: Conservar entre 0º y 4º. Caducidad: 60 días desde la fecha de elaboración. Una vez abierto el envase consumir en un plazo 
de 72 horas.

Consumo prefenrete y conservación:

Tocino de cerdo, cebolla, sangre ed cerdo, sal y especias. 

Ingredientes:
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